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Indhold
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

AVISOMDELING AALBORG ApS
Thorsgade 4a

9620 Aalestrup

Telefonnummer: 22791631
e-mailadresse: jyhapo7@gmail.com
CVR-nr: 19357899

Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017

arbejdernes landsbank
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L edelsespategning
Virksomheden har ingen omsadning i 2017.

udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold.
ingen aktiviteter og ingen omsagning.

, den

Direktion

Hans Poulsen
direktar
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L edelsesberetning

Virksomheden har ingen omsagning i2017

Ingen aktiviteter og ingen omsagning
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Genrelt

resultatopgerel se

Balsnce
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
Kr. Kr.
N[00 0 015 51 0 o o S 0 0
EKsterne omKOSININGEr ......coovererieeeriese e 0 0
Bruttoresultal ..o 0 0
Personal 0mKOStNINGEr  ......ooeiviiiee e 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaar drift ... 0 0
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0 0
der er anlaggSaKtiVEr .....ocuoiiiiieee s
Andrefinansielle indtaagter ........ccccocevveie v 0 0
Nedskrivning af finansielle aktiver ..., 0 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccooveveierenereeeeee e 0 0
Ordinaart resultat far skat .......cccecvverineneneeeeee e 0 0
SKat af ArEtSTESUIAE ....c.cveeeiiercteeceeee et 0 0
Y= == UL - T 0 0
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen .............cccceueeeee. 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ................ 0 0
OVEITAM rESUITAL ..o s 0 0
= ST 0 0
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Balance 31. december 2017

Aktiver
Note 2017 2016
Kr. Kr.
Likvide beholdninger ........cocveiieiii i 0 0
OmsaatNiNgSaKEIVEr T alt .o.ooeeieeeeee e 0 0
AKLIVEN T @IT e 0 0
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoeeveeiiieciececeecee

Note 2017
kr.

751.000

-772.499

-21.499

21.499

21.499

21.499

0
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2016

kr.
751.000
-772.499

-21.499

21.499

21.499

21.499

0
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Hoved aktiviteter.
Virksomheden har ingen omsagning i 2017.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold.
Ingen aktiviteter og ingen omsagning.

Begivenheder efter regnskabets af slutning.
Ingen.
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